GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2017 – RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

O IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado
preliminar dos candidatos INDEFERIDOS, após análise da documentação comprobatória de
Experiência e Qualificação profissional - Região Metropolitana.

Assistente Jurídico Socioeducativo - Inscrição: 768318

Assistente Social Socioeducativo – Inscrição:  773280, 779847, 771314, 751209

O candidato poderá interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do dia da
publicação.

Vitória/ES, 18/10/2019

Bruno Pereira Nascimento
Diretor Presidente do IASES